АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2016 г. №14

О присвоении адреса земельному участку

               В соответствии со статьей 8. Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190 – ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Присвоить адрес земельному участку, расположенному в границах д. Качеевка, почтовый адрес: 412132, Саратовская область, Екатериновский район, деревня Качеевка, улица Труда, 26.
            2.Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения  в технической документации.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                              Ф.С.Жуков